Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
ETPF1000M5H ist neu im Original, Suche ETPF1000M5H Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie ETPF1000M5H Panasonic mit Garantie und Vertrauen.
Anfrage ETPF1000M5H: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ETPF1000M5H Details PDF
ETPF1000M5H
Hersteller-Teilenummer: ETPF1000M5H
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP TANT POLY 1000UF 2.5V 2917
Datenblätter:
1.ETPF1000M5H.pdf
2.ETPF1000M5H.pdf
3.ETPF1000M5H.pdf
4.ETPF1000M5H.pdf
5.ETPF1000M5H.pdf
6.ETPF1000M5H.pdf
7.ETPF1000M5H.pdf
8.ETPF1000M5H.pdf
9.ETPF1000M5H.pdf
10.ETPF1000M5H.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 14453 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ETPF1000M5H
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP TANT POLY 1000UF 2.5V 2917
Kategorie Kondensatoren > Tantal-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 14453 pcs Stock
Serie POSCAP™ TPF
Spannung - Nennwert 2.5V
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.287" L x 0.169" W (7.30mm x 4.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.157" (4.00mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 1000µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 5 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 105°C
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2917 (7343 Metric)
Hersteller-Größencode D4
Verpackung Tape & Reel (TR)
ETPH100MHA
Panasonic
CAP TANT POLY 100UF 2.5V
1206
ETP01-1621RL
STMicroelectronics
THYRISTOR 16V 100A 8SOIC
ETPE330MA9GB
Panasonic
CONDUCTIVE POLYMER
TANTALUM SOLI
ETPE330MAFB
Panasonic
CONDUCTIVE POLYMER
TANTALUM SOLI
ETP01-2821RL
STMicroelectronics
THYRISTOR 28V 100A 8SOIC
ETPF470M5H
Panasonic
CAP TANT POLY 470UF 2.5V
2917
ETPH220MABC
Panasonic
CAP TANT POLY 220UF 2.5V
1206
ETPF1000M6H
Panasonic
CAP TANT POLY 1000UF 2.5V
2917
04026D154KAT2A 18125C564K4T2A 1812JA220JAT1A\SB 1DI30F-100 24LCS21A
6MBP500RTM060 ACSL-6310-06TE ACT9040VM333-T ADG409BRZ-REEL AUR9807DFGD
BSC110N15NS5 BSM150GB120DN2B BU12TD2WNVX-TL BU4224G-TR BZT55B7V5-GS08
CAT24C64WI-G-E1 CAT808NTDI-32-GT3 CDBU0130 CDC341NS CY7C199L-15VC
ETP-CP-S5XR ETPRH2D14A-2R2M FAN7621SSJX GJM1555C1H4R8CB01D GRM0336S1E8R0DD01D
GRM1885C2A8R3DA01D IRF1503STRRPBF LC1210CC3TR30 LT1077IS8#TRPBF LT1716HS5#TRMPBF
LTC1435AIS#PBF M24C01-WMN6T MAX6869UK19D1L+T MAX8586ETA MMK200T160UX
MT6168A/A P2025NLT SB10-015P-TD SK50DB060 SMF33A-M-08
SN75175DR STB10N60M2 STK621-110B TC74HC4002AP TLE4274GSV25GEG
TNY380GN-TL TPCP8L01 V110C12T100BL W83391TG XRD5408AID